



Diário Oficial do Município de São Rafael/RN
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009
Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO XIV – Edição Extra N° 1268 – São Rafael/RN – Segunda-feira, 23 de Maio de 2022
Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EQUIPE DE PREGÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°12 /2022
PROCESSO LICITATÓRIO N°37/2022
Pregão Eletrônico N° 3/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) "Proposta de Preços" apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA	
CNPJ: 38.127.083/0001-57	Telefone: 9132220129
Endereço: Rua Vicente Januário de Carvalho, 0 , Boa Vista, Mossoró/RN, CEP: 59605-075	
Representante: Kelly Cristina Caetano de Lucena - CPF: 090.276.304-02	

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
3	0022596 - ARMARIO: MATERIAL DE CONFECCÃO/DIMENSÕES PRATELEIRAS CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA:MATERIAL EM AÇO COM ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM COM 03 OU 04 PRATELEIRAS CAPACIDADE MÍN. 40KG POR PRATELEIRA.	PROPRIA	UND	4,00	540,00	2.160,00
6	0022599 - CADEIRA: MATERIAL DE CONFECCÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO: AÇO / FERRO PINTADO/ESTOFADO.	PROPRIA	UND	6,00	112,00	672,00
7	0022600 - MESA AUXILIAR: DIMENSÃO/MAT. CONFECCÃO: DE 40X40X80CM A 40X60X80CM/AÇO INOXIDÁVEL.	PROPRIA	UND	2,00	369,00	738,00
8	0022601 - BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO: ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDÉSTAL ALTURA REGULÁVEL.	PROPRIA	UND	4,00	160,00	640,00
10	0022603 - CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER): MATERIAL DE CONFECCÃO/MANÍVELAS/CABECEIRA E PESEIRA: AÇO OU FERRO PINTADO/NO MÍNIMO 2/POSSUI GRADES LATERAIS: POSSUI RODÍZIO: POSSUI COLCHÃO HOSPITALAR: MÍNIMO D 28	PROPRIA	UND	1,00	1.490,000	1.490,000
22	0022615 - SUPORTE DE SORO TIPO PEDESTAL DE AÇO INOXIDÁVEL	PROPRIA	UND	5,00	220,00	1.100,00
33	0022626 - CARROS DE CURATIVOS MATERIAL DE CONFECCÃO / ACESSÓRIOS: AÇO INOXIDÁVEL / BALDE E BACIA	PROPRIA	UND	1,00	795,00	795,00

VALOR GLOBAL: 7.595,00 (sete mil, quinhentos e noventa e cinco reais)

São Rafael/RN, 17 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL
CNPJ n° 08.085.417/0001-06
RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA
CPF.n° 012.463.954-26
Prefeito Municipal.
Pelo Órgão Gerenciador

ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ n° 38.127.083/0001-57
Kelly Cristina Caetano de Lucena
CPF: n° 090.276.304-02
Representante Legal
Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°13 /2022
PROCESSO LICITATÓRIO N°37/2022
Pregão Eletrônico N° 3/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) "Proposta de Preços" apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI		
CNPJ: 33.068.320/0001-32	Telefone: 9132220129	Email:
Endereço: Rodovia dos Minérios, 0 BRCAO 06, Lamenha Grande, Almirante Tamandaré/PR, CEP: 83507-000		
Representante: PATRICIA BACH - CPF: 031.309.619-84		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
28	0022621 - CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: TIPO COMPRESSOR /POTÊNCIA MÍN. 1/4HP /DE 3 A 4 SAÍDAS/SUPORTE COM RODÍZIOS	ASC / ASCLEPIOS	UND	3,00	1.020,000	3.060,00

VALOR GLOBAL: 3.060,00 (três mil e sessenta reais)

São Rafael/RN, 17 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL
CNPJ n° 08.085.417/0001-06
RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA
CPF.n° 012.463.954-26
Prefeito Municipal.
Pelo Órgão Gerenciador

ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ n° 33.068.320/0001-32
PATRICIA BACH
CPF: n° 031.309.619-84
Representante Legal
Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº16 /2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº37/2022
Pregão Eletrônico Nº 3/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) “Proposta de Preços” apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: CMED DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ: 20.444.829/0001-90	Telefone: 1132948003	Email:
Endereço: Av. Flores da Cunha, 0 s/3, Parque Brasília, Porto Alegre/RS, CEP: 94950-000		
Representante: CAROLINE GOULART LUCHTEMBERG - CPF: 028.291.300-90		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Vlr. Total (R\$)
15	0022608 - CPAP: VENTILADOR CPAP, RESPIRADOR CPAP APARELHO DE PRESSÃO POSITIVA CONTÍNUA NAS VIAS AÉREAS. CONFIGURAÇÃO: C/UMIDIFICADOR/C/COMPENSAÇÃO/C/MÁSCARA NASAL	resmart	UND	1,00	3.000,00	3.000,00
21	0022614 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU): MATERIAL DE CONFECÇÃO SILICONE / COM VÁLVULA PEEP /COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL / RESERVATÓRIO DE SILICONE	PHARMATEX	UND	7,00	114,00	798,00
23	0022616 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU): MATERIAL DE CONFECÇÃO SILICONE / COM VÁLVULA PEEP /COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL / RESERVATÓRIO DE SILICONE	PHARMATEX	UND	2,00	114,00	228,00
26	0022619 - LARINGOSCÓPIO ADULTO: FIBRA OPTICA / LED/03 LÂMINAS RIGIDAS	DIASIST	UND	3,00	530,00	1.590,00
29	0022622 - CARDIOVERSOR COMANDO NAS PÁS: CARGA E DISPARO; MEMÓRIA DE ECG; POSSUI; MÓDULO DEA/POSSUI; IMPRESSORA: POSSUI; BATERIA: POSSUI;	ECAFIX	UND	1,00	16.000,00	16.000,00
38	0022632 - DESTILADOR DE AGUA CAPACIDADE: ATÉ 5 LITROS/HORA	BIOTRON	UND	1,00	870,00	870,00

VALOR GLOBAL: 22.486,00 (vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais)

São Rafael/RN, 17 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL
 CNPJ nº 08.085.417/0001-06
RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA
 CPF. nº 012.463.954-26
 Prefeito Municipal.
Pelo Órgão Gerenciador

CMED DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ nº 20.444.829/0001-90

CAROLINE GOULART LUCHTEMBERG
 CPF: nº 028.291.300-90
 Representante Legal
Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº14 /2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº37/2022
Pregão Eletrônico Nº 3/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) “Proposta de Preços” apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: Gqs Eletros e Equipamentos Ltda		
CNPJ: 11.427.407/0001-16	Telefone: 9132220129	Email:
Endereço: RUA VEREADOR POSSIDONIO QUEIROGA, 0 CASA, JARDIM SORRILANDIA II, Sousa/PB, CEP: 58805-288		
Representante: Talita Medeiros Costa Queiroga - CPF: 012.742.983-01		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Vlr. Total (R\$)
14	0022607 - LONGARINA: MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/ NÚMERO DE ASSENTOS: POLIPROPILENO/03 LUGARES	GQS	UND	10,00	249,000	2.490,00
17	0022610 - ARMÁRIO VITRINE: NÚMERO DE PORTAS/MATERIAL DE CONFECÇÃO/LATERAIS DE VIDRO: 02 PORTAS/AÇO / FERRO PINTADO/POSSUI	GQS	UND	2,00	740,000	1.480,00
32	0022625 - AR CONDICIONADO: TIPO: SPLIT/CAPACIDADE/CICLO: 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO	AGRATTO	UND	10,00	1.698,00	16.980,00
40	0022634 - ESTANTE ESTANTE DE AÇO MOD. DE 30 LEVE ACOMPANHA 6 BANDEJAS NA COR CINZA ALTURA 175 CM COMPRIMENTO 91 CM PROFUNDIDADE 30 CM CAPACIDADE POR BANDEJA: 20 KG - BANDEJAS COM REFORÇOS UNITÁRIOS - PINTURA ELETROSTÁTICA COM TRATAMENTO COLUNAS BIPARTIDAS	GQS	UND	5,00	260,000	1.300,00

VALOR GLOBAL: 22.250,00 (vinte e dois mil, duzentos e cinquenta reais)

São Rafael/RN, 17 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL
 CNPJ nº 08.085.417/0001-06
RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA
 CPF. nº 012.463.954-26
 Prefeito Municipal.

Pelo Órgão Gerenciador

Gqs Eletros e Equipamentos Ltda

CNPJ nº.11.427.407/0001-16

Talita Medeiros Costa Queiroga

CPF: nº 012.742.983-01

Representante Legal

Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº22 /2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº37/2022

Pregão Eletrônico Nº 3/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) “Proposta de Preços” apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: H.M. Linck-ME		
CNPJ: 00.660.664/0001-87	Telefone: 4332527897	Email:
Endereço: RUA ERECHIM, 85, 0 , TIMBAÚVA, Santa Rosa/RS, CEP: 98781-210		
Representante: HELENA MARIA LINCK - CPF: 460.382.050-04		

Item	Descrição	Marca	Unidade de Medida	Quantidade	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
16	0022609 - CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE HEMODERIVADOS/IMUNO/TERMO LÁBEIS: EQUIPAMENTO VERTICAL PARA ARMAZENAMENTO DE BOLSA DE SANGUE, HEMODERIVADOS COM CAPACIDADE INTERNA DE NO MÍNIMO 120 L. DEVE POSSUIR CÂMARA INTERNA CONSTRUÍDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM NO MÍNIMO DUAS GAVETAS EM AÇO INOXIDÁVEL. PORTA, NO MÍNIMO, VIDRO TRIPLO COM SISTEMA DE ANTI-EMBAÇAMENTO . ISOLAMENTO TÉRMICO DE NO MÍNIMO 70 MM NAS PAREDES EM POLIURETANO LIVRE DE CFC.	BIOTECNO/BIOTECNO	UND	1,00	10.750,00	10.750,00

PAINEL LOCALIZADO NA PARTE SUPERIOR FRONTAL EM LCD. DEVERÁ MANTER PAINEL ÚNICO DE COMANDO COM MEMÓRIA INTERNA DE EVENTOS E DESEMPENHO DE TEMPERATURA PARA EXPORTAÇÃO DE DADOS CRIPTOGRAFADOS. REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR HERMÉTICO. ESTABILIDADE E RECUPERAÇÃO RÁPIDA DE TEMPERATURA, APÓS ABERTURA DA PORTA. SISTEMA COM DEGELO AUTOMÁTICO SEM INTERRUPÇÃO OU PERDA DE TEMPERATURA, COM EVAPORAÇÃO DO CONDENSADO. FAIXA DE TRABALHO DE 2° C A 6° C. SISTEMA DE ALARME SONORO E VISUAL PARA NO MÍNIMO FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA, TEMPERATURA FORA DA FAIXA, FALHA DE SENSOR DE TEMPERATURA E PORTA ABERTA. ACIONAMENTO AUTOMÁTICO DA ILUMINAÇÃO INTERNA EM LED NA ABERTURA DA PORTA. SISTEMA DE DISCAGEM POR TELEFONE AUTOMÁTICA. SISTEMA DE RELATÓRIO EXPORTÁVEL POR PEN DRIVE. DADOS CRIPTOGRAFADOS COM						
--	--	--	--	--	--	--

REGISTROS DE EVENTOS E DESEMPENHO DAS TEMPERATURAS INTERNAS DA CÂMARA. REGISTROS DE DADOS CRIOGRAFADOS. SISTEMA DE SEGURANÇA ACOPLADO AO EQUIPAMENTO CAPAZ DE MANTER O FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO E ALARMES, MESMO NA FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA, POR ATÉ 48 HORAS. SISTEMA PARA GARANTIR O PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO EM CASOS DE PANES ELÉTRICAS / ELETRÔNICAS DO COMANDO PRINCIPAL, PARA MANTIMENTO DA ATIVAÇÃO DO EQUIPAMENTO A FIM DE CONFERIR SEGURANÇA E GARANTIR AS AÇÕES DE CONTINGÊNCIAS NECESSÁRIAS.					
--	--	--	--	--	--

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) “Proposta de Preços” apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIR		
CNPJ: 42.650.279/0001-07	Telefone: 1132948003	Email:
Endereço: Rua Maria Doniak, 0 , Jardim Tropical, Londrina/PR, CEP: 86087-635		
Representante: Gustavo Henrique Carrega - CPF: 084.265.219-16		

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
25	0022618 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL: FLUXO DE ASPIRAÇÃO/VÁLVULA DE SEGURANÇA/FRASCO/BATERIA /SUPORTE C/RODÍZIOS: DE 15 A 30 LPM/POSSUI/TERMOPLÁSTICO OU VIDRO/RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5KG.	NEVONI	UND	1,00	1.479,00	1.479,00
27	0022620 - LARINGOSCÓPIO INFANTIL: FIBRA OPTICA / LED/03 LÂMINAS RIGIDAS	MIKATOS	UND	1,00	599,00	599,00
36	0022630 - SELADORA TIPO/APLICAÇÃO: MANUAL/ GRAU CIRÚRGICO	ESSENCE	UND	4,00	235,00	940,00

VALOR GLOBAL: 3.018,00 (três mil e dezoito reais)

São Rafael/RN, 27 de julho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF.nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

Pelo Órgão Gerenciador

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIR

CNPJ nº 42.650.279/0001-07

Gustavo Henrique Carrega

CPF: nº 084.265.219-16

Representante Legal

Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº11 /2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº37/2022

Pregão Eletrônico Nº 3/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR:PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) “Proposta de Preços” apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI		
CNPJ: 31.499.939/0001-76	Telefone: 9132220129	Email:
Endereço: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 0 SALA B, PQ INDUSTRIAL, Araçatuba/SP, CEP: 16075-370		
Representante: Karen Cristiane Ribeiro Stanichski - CPF: 277.277.558-50		

VALOR GLOBAL: 10.750,00 (dez mil, setecentos e cinquenta reais)

São Rafael/RN, 17 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF.nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

Pelo Órgão Gerenciador

H.M. Linck-ME

CNPJ nº 00.660.664/0001-87

HELENA MARIA LINCK

CPF: nº 460.382.050-04

Representante Legal

Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº20 /2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº37/2022

Pregão Eletrônico Nº 3/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR:PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Item	Descrição	Marca	Unidade e Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
18	0022611 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS: MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE: DIGITAL/ ATÉ 300KG RÉGUA ANTROPOMÉTRICA: ATÉ 2 METROS	LIDER / LIDER BALANÇAS	UND	1,00	1.490,000	1.490,00

VALOR GLOBAL: 1.490,00 (um mil, quatrocentos e noventa reais)

São Rafael/RN, 17 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF.nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

Pelo Órgão Gerenciador

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ nº 31.499.939/0001-76

Karen Cristiane Ribeiro Stanicheski

CPF: nº 277.277.558-50

Representante Legal

Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº21 /2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº37/2022

Pregão Eletrônico Nº 3/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR:PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) “Proposta de Preços” apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA		
CNPJ: 09.210.219/0001-90	Telefone: 8737620445	Email:
Endereço: Cajazeiras, 0 , JARDIM OASIS, Cajazeiras/PB, CEP: 58900-000		
Representante: Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira - CPF: 959.145.283-72		

Item	Descrição	Marca	Unidade e Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
1	0022594 - COMADRE: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL CAPACIDADE: DE 2,1 LITROS ATÉ 3,5 LITROS.	FAVA	UND	7,00	160,000	1.120,00
2	0022595 - PAPAGAIO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL.	FAVA	UND	6,00	106,000	636,00

VALOR GLOBAL: 1.756,00 (um mil, setecentos e cinquenta e seis reais)

São Rafael/RN, 17 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF.nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

Pelo Órgão Gerenciador

PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

CNPJ nº 09.210.219/0001-90

Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira

CPF: nº 959.145.283-72

Representante Legal

Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº19 /2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº37/2022

Pregão Eletrônico Nº 3/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR:PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) “Proposta de Preços” apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: RITA DE ANDRADE VIEIRA		
CNPJ: 10.719.048/0001-08	Telefone: (83) 3444-1222	Email:
Endereço: R DEP TERTULIANO DE BRITO , 912 TERREO , CENTRO , SAO BENTO /PB, CEP: 58865-000		
Representante: Rita de Andrade Vieira - CPF: 032.442.234-27		

Item	Descrição	Marca	Unidade e Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
12	0022605 - CADEIRA DE BANHO/ HIGIÊNICA MATERIAL DE CONFECÇÃO/ESTRUTURA/CAPACIDADE/COLETOR: AÇO/FERRO PINTADO/FIXA/ATÉ 100 KG/SEM COLETOR APOIO DE BRAÇO: POSSUI APOIO DE PÉS	RV B	UND	1,00	428,000	428,00
30	0022623 - CARRO MACA SIMPLES: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, COM GRADES LATERAIS	RV B	UND	4,00	1.390,000	5.560,00

VALOR GLOBAL: 5.988,00 (cinco mil, novecentos e oitenta e oito reais)

São Rafael/RN, 17 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF.nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

Pelo Órgão Gerenciador

RITA DE ANDRADE VIEIRA

CNPJ nº 10.719.048/0001-08

Rita de Andrade Vieira

CPF: nº 032.442.234-27

Representante Legal

Pelo Fornecedor

EQUIPE DE PREGÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº15 /2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº37/2022

Pregão Eletrônico Nº 3/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR:PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) “Proposta de Preços” apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA		
CNPJ: 32.932.000/0001-16	Telefone:	Email:
Endereço: R JOAO FERNANDES PRAXEDES, 10 , DOZE ANOS, MOSSORO/RN, CEP: 59603-085		
Representante: ANTONIO NEUTON QUEIROZ GONÇALVES JUNIOR - CPF: 051.414.994-99		

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA PODER LEGISLATIVO	
PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO SOUZA	
VICE-PRESIDENTE: VER. CESÁRIO DAVI DA SILVA	
1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS	
2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE	
BIÊNIO: 2021/2022	

Item	Descrição	Marca	Unidade de Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
4	0022597 - CAMA COMUM (NÃO HOPITALAR): TIPO SIMPLES/MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ACESSÓRIOS COLCHÃO 88 CM DE LARGURA POR 1.88M DE COMPRIMENTO.	CATFEL LI	UND	5,00	800,000	4.000,00
5	0022598 - MESA PARA ESCRITORIO: MATERIAL DE CONFECÇÃO/FORMATO/GAVETAS: MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR/RETANGULAR/POS SUI.	CATFEL LI	UND	2,00	220,000	440,00
11	0022604 - SOFÁ-CAMA HOSPITALAR DIMENSÕES POSIÇÃO CAMA/REVESTIMENTO: COMPRIMENTO: 188 ATÉ 220 CM/COURVIN	CATFEL LI	UND	10,00	2.500,00	25.000,00
20	0022613 - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE: AÇO COM APOIO DE BRAÇO	CATFEL LI	UND	2,00	200,000	400,00
34	0022627 - POLTRONA HOSPITALAR: MAT. DE CONFECÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO/ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COURVIN/CAPACIDADE ATÉ 120 KG/RECLINAÇÃO ACIONAMENTO MANUAL	CATFEL LI	UND	8,00	800,000	6.400,00

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

VALOR GLOBAL: 36.240,00 (trinta e seis mil, duzentos e quarenta reais)

São Rafael/RN, 17 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF.nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

Pelo Órgão Gerenciador

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ nº 32.932.000/0001-16

ANTONIO NEUTON QUEIROZ GONÇALVES JUNIOR

CPF: nº 051.414.994-99

Representante Legal

Pelo Fornecedor

ESPAÇO NÃO UTILIZADO